

SERVICII INSTALARE SISTEM DESFUMARE

I.D.: 43107541

Data
publicarii 13.02.20

Coduri CPV 50413200-5

Pretul
estimativ: 12.504,48 RON - 12.504,48 RON

Descriere: 1. FEREASTRA PVC 2000 X 3000 PROFIL ALUPLAST 70 mm IDEAL 4000 (conform schita) =1 buc X 2007,6 = 2007,6 RON 2 .FEREASTRA PVC 1470 X 1755 PROFIL ALUPLAST 70mm IDEAL 4000 (conform schita) = 2 BUC X 922,54 = 1845,08 RON 3. MOTOR USUAL 24 V CU LANT USC QUASAR REZISTENT LA FOC 30 MINUTE EN12101-2 DESCHIDERE 500mm =3 BUC X956 =2868,00 RON 4 .BRAT DE ACTIONARE (sistem prindere) 4084F =3 BUC X 40,63 = 121,89 RON 5. SENZOR OPTIC DETECTARE FUM =15 BUC X 121,89 = 1828,35 RON 6. CENTRALA DESFUMARE MONOZONA PENTRU DESFUMARE C-SV 4 A (cu acumulator de urgenta pentru &@ ore plus sursa) = 1BUC X 2155,78 = 2155,78 RON 7. SURSA ALIMENTARE INCLUSA IN CENTRALA . 8.BUTON ACTIONARE =3 BUC X 81,26 = 243,78 RON 9. MATERIALE INSTALARE . = 478 ,00 RON 10. MANOPERA = 956 , 00 RON